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Kolejna sesja, której nie było.

Przewodniczący Rady Miejskiej trzykrotnie zignorował
wnioski burmistrza o zwołanie sesji.

Ostatecznie sesję zwołał, ale w dniu kiedy miała się odbyć - zmienił
zdanie i ją odwołał.

Dziś, 17 kwietnia miała się odbyć XXIV Sesja Rady Miejskiej. Sesja
niezwykle ważna dla Mieszkańców Gminy, bo rozstrzygająca
sposób finansowania kluczowych inwestycji.

Zamiast sesji w trybie on-line odbyło się zdalne spotkanie radnych.
Radni odczytali swoje wnioski: o odwołanie Przewodniczącego
Rady Miejskiej Adama Salwowskiego z funkcji Przewodniczącego i
o zwołanie sesji Rady Miejskiej. Następnie przedyskutowali
częściowo sprawy, które planowali omówić na sesji. W spotkaniu
on-line wzięło udział 13 miejskich radnych, Burmistrz Łomianek, jej
zastępcy, skarbnik gminy i prawnik. W trakcie spotkania nie było
problemów ze zdalnym działaniem systemu e-sesja. Radni mogli
bez problemu się komunikować. Przed planowaną sesją odbyły się
także 4 komisje, które w trybie on-line dyskutowały i opiniowały
uchwały.

Dzisiejszą sesję zwołał i odwołał Przewodniczący RM Adam
Salwowski informując o rzekomych problemach technicznych. (Do
dyspozycji radnych byli gminni informatycy, którzy na bieżąco
reagowali na techniczne uwagi i prośby radnych).

Wcześniej wnioski o zwołanie Sesji Rady Miejskiej składała już
trzykrotnie Burmistrz Małgorzata Żebrowska-Piotrak (dziś złożyła
wniosek po raz czwarty). O zwołanie sesji apelowali wcześniej
również sami radni. Przewodniczący Rady Miejskiej Adam
Salwowski jednak obrad Sesji na wniosek burmistrza nie zwołał.

9 kwietnia br. przewodniczący zwołał XXIV Sesję Rady Miejskiej na
17 kwietnia br. na godzinę 16.00 w trybie zdalnym, wyłączając
jednak z porządku obrad uchwały, o które wnioskowała Burmistrz
Łomianek, a które dotyczyły spraw finansowych gminy. Dziś przed
południem Adam Salwowski poinformował, że odwołuje sesję i
przenosi ją na 30 czerwca br. (sic!)
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Efektem działania Przewodniczącego Adama Salwowskiego i braku
możliwości podjęcia decyzji finansowych, może być wstrzymanie
realizacji inwestycji i rozstrzygnięcia przetargów, m.in. na odbiór
odpadów w gminie Łomianki.

Wczoraj z Klubu Radnych Niezależnych, do którego należał Adam
Salwowski odeszli dwaj radni - Grzegorz Lenard i Tomasz
Dąbrowski. Należał, bo dziś klub się rozpadł, gdyż rezygnację złożył
również radny Michał Naftyński, który był przewodniczącym klubu.
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